

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce VDJ - 1300, 1000, 220 na Rozárce

Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk veřejná obchodní spo

Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				75 626,000	0,824
8		VDJ 1000				37 776,000	0,000
1	850315121	Nerez žebřík-klasik, materiál, výroba, kotvení	m	10,200	1 995,000	20 349,000	0,000
2	8503151212	Nerez žebřík- s ochranným košem, materiál, výroba, kotvení	m	5,900	2 530,000	14 927,000	0,000
3	85031512122	Ekoban - šedý, zelený	soub.	1,000	2 500,000	2 500,000	0,000
9		VDJ 220				37 850,000	0,824
4	975022241	Nerez žebřík-klasik, materiál, výroba, kotvení	m	11,200	1 995,000	22 344,000	0,531
5	9750222411	Nerez žebřík- s ochranným košem, materiál, výroba, kotvení	m	5,200	2 530,000	13 156,000	0,246
6	97502224112	Ekoban - šedý, zelený	soub.	1,000	2 350,000	2 350,000	0,047
PSV		HSV				102 447,000	0,002
731		VDJ 1300				102 447,000	0,002
7	731321811	Nerez žebřík - klasik, materiál, výroba kotvení	m	17,200	1 995,000	34 314,000	0,001
8	7313218119	Nerez žebřík - s ochranným košem, materiál, výroba kotvení	m	6,100	2 530,000	15 433,000	0,000
9	731321820	Přepadové potrubí DN 250 nerez, materiál, výroba , montáž	m	4,000	3 980,000	15 920,000	0,000
10	85031512121	Nerezová vstupní dvířka do akumulací včetně zárubní	ks	2,000	12 350,000	24 700,000	0,000
11	7313218201	Výpustné šoupě DN 150 včetně kolečka, spojovací mat.	m	1,000	9 830,000	9 830,000	0,000
12	85031512122	Ekoban - šedý, zelený	soub.	1,000	2 250,000	2 250,000	0,000
Celkem						178 073,000	0,826